Edital 04/17 – PPGO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS A ALUNOS REGULARES AO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ODONTOLOGIA, MESTRADO – PPGO/Unioeste,
PARA INGRESSO EM 2017.

 A Coordenadora do Programa de pós-graduação em Odontologia, Mestrado –
PPGO/Unioeste, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e;

 Considerando Resolução do CEPE, sobre Normas Gerais para os Programas
de pós-graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando Resoluções do CEPE, sobre o Projeto Pedagógico e o
Regulamento do PPGO;

Considerando os Editais 020 e 021/2016-PPGO, de 03 e 27 de outubro de
2016, sobre abertura e prorrogação de período de inscrições de candidatos a alunos
regulares , 2017, deste Programa;

 Considerando a deliberação da reunião da Comissão de Avaliação, realizada
em 30 de janeiro de 2017,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições dos candidatos a alunos regulares ao
PPGO, conforme descrição no anexo I deste Edital.

 Art. 2º Será publicado Edital contendo o novo cronograma das fases deste
processo seletivo.

Art. 3º As demais informações e Artigos dos Editais 020 e 021/16-PPGO,
permanecem inalterados.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data.

 Art. 5º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do PPGO.

Publique-se.

Cascavel, 31 de janeiro de 2017.

ADRIANE YAEKO TOGASHI
Coordenadora do PPGO.

Programa de pós-graduação em Odontologia,

Mestrado – PPGO/Unioeste

Anexo I do Edital   04/17 – PPGO.

Relação das inscrições e situação da homologação:

NOME  RG SITUAÇÃO

Adriana Paula Batista da Costa Rosa 8.008.789-6 Homologada

Ana Paula de Almeida 10.260.970-0 Homologada

André Alexandre Pezzini 4.090.745-9 Homologada

André Maico Antunes 6.633.423-6 Homologada

Ariane Fernanda Carvalho 12.372.318-0 Homologada

Brenda Matsunaga Laurindo 325079 Homologada

Bruna Mezzaroba 4.083.759 Homologada

Camilla de Marchi Sanches Azevedo 8.407.511-6 Homologada

Djenifer Regina Birck  Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Edson Oliveira Silva 8.486.990-2 Não homologada - Art.4º, item
- b (faltou o histórico) do
Ed.020/16-PPGO.

Elen Mariane Dal Bosco Klein 9.974.973-3 Homologada

Érica Luriko Hamada 5.086.402-2 Homologada

Felipe Augusto Malinoski
Francio

10.685.699-0 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Fernanda Maria de Matos
Correa

607718960 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Gabriela Basso Farias 807.588.008-1 Homologada

Gabriela Possan 10.152.1958 Homologada

Gracieli Solony Rabel do Prado 87280004 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Guilherme Della Nora Santos MG12.277.588 Homologada

Heloisa Werlang 9.441.633-7 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Jeferson Costa Moliani 16148967 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Jéssica Marques Silva Soumaille 10.624.581-9 Homologada

Jian Robson dos Santos 8.665.491-1 Homologada

Jordana Heidemann Pandini 11.154.971-0 Homologada

Karine Kaiser 47758181 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Larissa Andreia Basso 7.958.044-9 Homologada

Louise Bergamo
Prescinotti Wandscheer

96109911 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Luana Lang Ten Caten 9.904.050-5 Homologada

Luiz Felipe Zavadzki 7.588.605-5 Homologada

Marcos Rangel Sbeghen 3517636 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Maria Eduarda Lisboa
Pagnussatti

105934920 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Michele Bugs Smaniotto 106679460 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Paula Regina Biesek 12.717.431-8 Homologada

Pedro Henrique de Carli Rodrigues 8.185.539-0 Homologada

Rafael Pedrazzolli Marassi 5.972.085-6 Homologada

Rafaela Caroline Mattana 8.572.010-4 Homologada

Rita Aparecida Apolinário de Souza 4.714.401-9 Homologada

Rosana Fátima Ferreira 110013086 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Sarath Cristina Bock
Cañete

 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Silmara Juliana Likoski 9.354.240 1 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Silvia Pandolfo 4.249.752-5 Homologada

Tuane Mertz 10.558.608-6 Homologada

Walber Shiniti Maeda 59933744 Não homologada - Art. 4º do
Edital 020/16-PPGO (não
apresentou documentação)

Vagner Rodrigues  Alcides 9.038.670-0 Não homologada - Art.4º, item
- b (faltou o histórico) do
Ed.020/16-PPGO.

Victor Patrick Oenning 10.269.154-7 Homologada